[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 06.02.2019

№ 121-п

             г. Елизово

	О подготовке документации по планировке и межеванию на часть территории кадастрового квартала 41:05:0101060 Елизовского городского поселения

Во исполнение требований Градостроительного и Земельного кодексов Российской Федерации, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7,31 Устава Елизовского городского поселения, Положением о градостроительной деятельности в Елизовском городском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 14.06.2007 № 222, Положением о планировке территории Елизовского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 14.06.2007 № 223, согласно заявления ООО «Камчатская Кадастровая Компания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке и межеванию на часть территории кадастрового квартала 41:05:0101060 Елизовского городского поселения, согласно приложению.

2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации по планировке и межеванию территории, указанной в п.1 настоящего постановления, принимаются Управлением архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления  по адресу: г. Елизово,                      ул. В.Кручины, 20, каб. 23, тел. 8(41531)73016.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения приостановить образование и предоставление земельных участков на период разработки и утверждения документации по планировке и межеванию территории, указанной в  п.1 настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                Д.Б. Щипицын

Приложение
к постановлению администрации
Елизовского городского поселения
 от  06.02.2019  № 121-п
[image: image2.png]L E

© (& hitps://egrp365.ru/map/7x=53.178932302412798y =158 504261970520026:z00m=15

Lobasums s sbpartioe | v x

Visbpartioe | BeS-xanansi | Kypran

& CHT Kpexamo MM3-1 Oy, ~
{3 Mawens wsGpanoro

| 3arpysca crem pacnonoxcesi 3e.

) OMAILRU mows, nonc s were.
&ormetn

O VouTube

i Apbimpssni cya Kawvsrcroro
) Enusoscroe ropockoe nocene...
A Rarbler

BPocpeecrp

[ ————

23 Mowe + zﬂw\nm..m» Boimn A -
~ (1 e v Crpawnuav Besonacwocrs v Cepeuc~ @~ [
5 [ Mybanuran kagactposan .. 4 Mybuuran kagactposan... &) Kaprel GEOBRIDGE €~ Kpunrollpo Kpunollpo ... [l Ceprugmarsi RV Mon gomavurian crparuua ) OTVIC TTT 4 JAPANESE AUCTIONS - bi... (@) Uropuaumontio-rexton... @ Koncons ( (Pocpeectp) 3a... % Koneeprep kagactpossi .. 7
> —
+ ‘ ApEC WM KaJACTPOBLIi HOMEp y4acTka f#iKapra Suzexc
- OKapra Google
OKapra 2GIS
u\ 3goposse s . (OOpenStrestiMap
H OCnyTHuK SHaexc
L) i (O CryTHIK Google
g OCnyTHIK Bing
) Norssams ragacrpossie
Ay6pasa:2 s
Hacrpours rapry
Viaycrpriel1
Vnaycrpred )

& Mopran ucnomamensisixoprar.
& MySwvon kagacrposan kapra
& Ogmans

) CKPYH. Mposeps kommpsrents
Korparenrasner - Cawi npocr.
& wireprer nopran Mpasosof uko.

1 caift 0 pasneise...

3 s
[ Toprun Omunanssi caitr

® Caeaesum o rocyaspcrsenoiipe...
E)MOCCN -are porsenc 0 33g0..
& Virepner-uiarasun Topr
) Teppuropusnrsisopra Deacp.
IR ———

 Kpowouxi ssnosearn
“ OeaepansnascnyxGa rocyapCT
B BecruRu wosoctn, suaeo n .
 Mpoxyparypa Kamatcroro kpan
£2 Myrescn s Eraner, omasicn yp
) Oraeixe Typuyan. npopawsn
{2 Fopoa Merponasnoscx-Kansare...
G Typsi, oTabix, kckypcun, priban...
)oomPXC

]

|| He wawnw yuactor/gom va kapre?

Kooneparop
Bepéska

L) fybpasa-